
Pressmeddelande
Vetenskapligt genombrott banar väg för framtidens smärtstillande

Auxesis Pharma först i världen med flytande acetylsalicylsyra

Efter nästan tio års forskning har Auxesis Pharma nått ett vetenskapligt genombrott i utvecklingen av
ett smärtläkemedel för huden. Företaget har lyckats stabilisera acetylsalicylsyra (ASA) i flytande form,
något som länge ansetts omöjligt. Formuleringen uppfyller myndigheternas hållbarhetskrav på minst
två år.

”Acetylsalicylsyra i tablettform har använts i över hundra år. Men att stabilisera den i flytande form är
det ingen som lyckats med förrän nu. Det här är en produkt som människor världen över söker efter,”
säger Peter Åberg, vd för Auxesis Pharma Holding AB.

Denna milstolpe visar att Auxesis Pharma ligger i fas med planen mot ett färdigt läkemedel.
Formuleringen lämnas in till Läkemedelsverket för godkännande under första kvartalet 2026, och
kliniska studier planeras starta under första halvåret samma år. Nu under hösten fortsätter arbetet
med att vidareutveckla formuleringen och förbereda de kliniska studierna.

”Vi har arbetat länge för det här och nu kan vi äntligen gå vidare till nästa fas i utvecklingen,” säger
Roar Adelsten, grundare av Auxesis Pharma.

Att stabilisera ASA i flytande form öppnar för en ny form av smärtstillande som appliceras direkt på
huden. Den kan användas vid allt från insektsbett och solbränna till mer komplexa hud- och
smärttillstånd. Parallellt utvecklas en variant inom djurhälsa, där behovet av effektiva smärtstillande
och antibiotikafria alternativ är stort.

Auxesis Pharma bygger en produktionsenhet i Östersund och samarbetar med forskningsaktörer i
Lund. När tillverkningen är på plats förbereds lansering på den svenska marknaden följt av
internationell expansion. Uppdateringar om projektets framsteg publiceras fortlöpande under hösten.
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Om Auxesis Pharma

Auxesis Pharma är ett svenskt företag med banbrytande patent inom smärtstillande läkemedel. Med
innovativ forskning och egen produktion i Sverige utvecklar bolaget framtidens läkemedel för
människor och djur.


